Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 32 22 сентября 2020 г.

Рассмотрев:

1. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан на проект

закона Республики Татарстан № 117-6 «Об утверждении нормативов

финансового обеспечения государственных гарантий реализации прав на

получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования

в муниципальных образовательных организациях, реализующих

образовательные программы дошкольного образования, в Республике

Татарстан на 2021 год»;

2. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан на проект

закона Республики Татарстан № 116-6 «Об утверждении нормативов

финансового обеспечения государственных гарантий реализации прав

на получение общедоступного и бесплатного начального общего, основного

общего, среднего общего образования, а также дополнительного

образования в общеобразовательных организациях и профессиональных

образовательных организациях в Республике Татарстан на 2021 год»,

Коллегия постановляет:

1. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект закона Республики Татарстан № 117-6 «Об утверждении

нормативов финансового обеспечения государственных гарантий реализации

прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования

в муниципальных образовательных организациях, реализующих

образовательные программы дошкольного образования, в Республике

Татарстан на 2021 год».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Государственный Совет Республики Татарстан.

2

2. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект закона Республики Татарстан № 116-6 «Об утверждении

нормативов финансового обеспечения государственных гарантий реализации

прав на получение общедоступного и бесплатного начального общего,

основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного

образования в общеобразовательных организациях и профессиональных

образовательных организациях в Республике Татарстан на 2021 год».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Государственный Совет Республики Татарстан.

Председатель          А.И. Демидов